[image: Анадырский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 марта 2025 года
	№ 23

	         п. Беринговский

Об отмене постановления Администрации городского поселения Беринговский от 03 марта 2025 года № 21 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского поселения Беринговский на возмещение затрат по погребению умерших, согласно гарантированному перечню услуг, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 26 июня 2015 года № 63»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Беринговский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации городского поселения Беринговский от 03 марта 2025 года № 21 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского поселения Беринговский на возмещение затрат по погребению умерших, согласно гарантированному перечню услуг, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 26 июня 2015 года № 63».
2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом издании: интернет-портале газеты «Крайний Север».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                               Ю.А. Тарабаева

image1.png